
\,tf\ 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:49931/2015 

CÓRDOBA, 2 9 O I e 2015 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con el pase en comisión 

del señor CARLOS DOMINGO VICTOREL, legajo 43364, quien revista en un 
cargo de la Categoría Siete - Agrupamiento Asistencial - Subgrupo O (cód. 
3667/70) de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a la Secretaría de 
Extensión Universitaria; atento la conformidad prestada por ambas 
Dependencia, lo informado a fs. 5 por la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional -Dirección General de Personal-, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Disponer a partir del 1° de octubre de 2015 el pase en 
comisión del señor CARLOS DOMINGO VICTOREL, legajo 43364, quien 
revista en un cargo de la Categoría Siete - Agrupamiento Asistencial -
Subgrupo D (cód. 3667/7D) de la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a la 
Secretaría de Extensión Universitaria. 

ARTíCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Secretaría de Extensión Universitaria y a la Secretaría de Planificación y 
Gestión Institucional -Dirección General de Personal-. 

~ 
RECTOR 

UNIVERSIO'AD NACIONAL DE CcJ¡DOSÁ' 

RESOLUCiÓN W.: 26 7 O 


		2015-12-29T16:45:21-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




